证券代码：601128         证券简称：常熟银行        公告编号：2020-029

江苏常熟农村商业银行股份有限公司

关于信贷资产流转(常鑫 6 号)的公告

江苏常熟农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会及全体董

事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 本行以信贷资产为基础资产，委托江苏省国际信托有限责任公司设立信

托计划，发行人民币118,360.20万元的信托产品。

 本次交易未构成关联交易。

 本次交易未构成重大资产重组。

一、交易概述

（一）本次交易的基本情况

本行以信贷资产为基础资产，委托江苏省国际信托有限责任公司（以下简称

“受托人”）设立常鑫6号消费信贷资产财产权信托，发行优先档、次级档信托

产品合计人民币118,360.20万元。信托成立后，受托人根据信托文件的约定对基

础资产进行管理、运用和处分，并将由此产生的收益分配给受益人。

本行作为初始受益人在银行业信贷资产登记流转中心登记转让信托受益权。

截至2020年12月14日，信托受益权已全部转让完毕，本行实际收到款项为人民币

118,360.20万元。

（二）本行董事会授权情况

2017年4月26日，本行第六届董事会第一次会议审议通过了《第六届董事会

对行长授权书》。本次交易事项在董事会的授权范围以内。

二、受托人情况介绍

名称：江苏省国际信托有限责任公司

类型：有限责任公司

法定代表人：胡军

注册资本：876033.661182万元人民币

住所：南京市长江路2号22-26层

经营范围：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；其他财产或

财产权信托；作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务；经营

企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务；受托经营国务

院有关部门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；代保管及

保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；以

固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规定或中国银行业监督管理

委员会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

本行与江苏省国际信托有限责任公司不存在关联关系。

三、交易标的的基本情况

交易标的为消费信贷资产。具体指受托人在信托运营期内根据《信托合同》

持续购买的本行拥有的符合合格标准和资产保证的相关贷款。基础资产项下每笔

贷款均为5级分类中的正常类贷款。

四、交易对本行的影响

通过实施本次信贷资产流转项目，提升了本行资产的流动性、合理配置了核

心资产、拓宽了盈利渠道。

五、备查文件目录

1、江苏常熟农村商业银行股份有限公司第六届董事会第一次会议决议

2、常鑫6号消费信贷资产财产权信托之信托合同

特此公告。

江苏常熟农村商业银行股份有限公司董事会

2020年12月14日